
令和５年１月１２日  

所 属 長  殿 

チーム代表者 殿 

岡山県ハンドボール協会 

会 長  尾 﨑  茂 

（公印省略） 

 

令和４年度岡山県冬季一般ハンドボール選手権大会（御案内） 

 

 

新春の候、貴殿には、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素から、ハンドボール競技発展のため格別のご協力・ご支援を賜り深く感謝いたしております。 

さて、この度、標記の大会を次のとおり開催しますので、御案内申し上げます。 

 

記 

 

 １ 期  日  令和５年２月１２日（日）１９日（日） 

※参加チームが少ない場合は１２日（日）の１日開催とする。 

 

 ２ 会  場  きびじアリーナ  総社市三輪１３００番地 

 

 ３ 申  込  先  〒７１９－２１２１ 高梁市川面町２３０２-１ 

          高梁市立高梁北中学校 三木 宏修  宛 

ＴＥＬ（０８６６）２６-００１１ 

ＦＡＸ（０８６６）２６−１６７０ 

ｅ‐ｍａｉｌ  hm04hand@gmail.com 

 

 ４ 申込締切  令和４年１月２０日（金）必着 

※別紙の申込用紙に必要事項を記入し、ファクス・メール・郵送のいずれかに 

より申し込んで下さい。遅れる場合は、電話等で必ずご連絡下さい。連絡の 

ない場合は、出場しないものとさせていただきます。 

 

  ５ 組 合 せ  今年度の各大会を参考に岡山県ハンドボール協会にて決定し，Ｅメールにて通知  

します。また、岡山県ハンドボール協会ホームページに掲載します。 

 

 ６ そ の 他 

   （１）本大会は有観客としますが、観客は各チーム３０名までとします。 

   （２）大会当日より前２週間の個人健康観察シートを記入してください。 

   （３）各チームで参加者名簿を作成し、大会受付時に提出してください。 

   （４）申込用紙等は岡山県協会ホームページにも掲載しています。 

ダウンロードしてお使いください。 


